[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________ 2017 г.  №______

                  г. Семилуки

Об исключении земельного участка из перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей на территории Семилукского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Воронежской области от 13.05.2008 г. № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области» администрация Семилукского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить земельный участок с кадастровым номером 36:28:1900035:143 площадью 880 кв.м, расположенный по адресу: Воронежская область, Семилукский район, с. Девица, пер. Светлый, 13В               из перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющим трех и более детей (далее – Перечень), утвержденного постановлением администрации Семилукского муниципального района Воронежской области от 25.04.2017 г. № 632.

2. Опубликовать изменения, внесенные в Перечень в газете «Семилукская жизнь», разместить на официальном сайте администрации Семилукского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Семилукского муниципального района

                И.Л. Кокорева
[image: image1]